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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Køleskab i køkken måles der lettere
forhøjet temperatur. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse, da
virksomheden kort før tilsynets start har haft køleskabet åbnet
flere gange, inden for en kort perioden samt at indholdet i
køleskabet var begrænset, ligeledes har varsomheden taget
kontakt til tekniker. Vejledt generelt om regler for
opbevaringstemperatur af let fordærvelige fødevarer. Vejledt
konkret om evt. løsningsforslag.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og grov køkken herunder flisegulv, vægge, loft,
bordoverflader og gummilister i køleinventar. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udpeget
opvarmning som CCP Kritisk kontrolpunkt. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse, da virksomhedens eneste opvarmning suppe.
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Vejledt generelt om reglen for at virksomheden skal udpege CCP'er for alle virksomhedens aktiviteter. Ligeledes
vejledt generelt om at tilpasse risikoanalysen.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise dokumentation for opbevaringstemperatur for
perioden maj 2019 til midt juli 2019. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse, da virksomheden kan fremvise dokumentationen fra midt juli og til dags dato. Vejledt
generelt om reglen om at virksomheden skal kunne fremvise dokumentation 2 år tilbage. Vejledt konkret om
løsningsforslag til registrering af dato og årstal.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nr. jf. CVR VIRK. Vejledt generelt om at
oprette p-nr. på adresse via CVR.


